

LR

world

MORE QUALITY

for your life.

06/2015



NIEUW

DE INNOVATIE:

Met één druk op de knop
meer schoonheid

Ontdek de nieuwe hoogtepunten!



Pagina 14

ZONLICHT TANKEN

Goedgemutst en beschermd door de zomer.



Pagina 24

BBQ MUST-HAVES

Dankzij deze helpers mag u zich aan tafel al eens laten gaan.



Pagina 26

JUBILEUM

30 jaar LR - 30 % op geselecteerde RACINE-producten van de populaire basisverzorging van LR.





EFFECTIEF. INNOVATIEF. VOOR TIJDLOZE SCHOONHEID.

Een stralend zuivere huid in een handomdraai?

ZEITGARD Cleansing Brush! De innovatieve elektrische gelaatsreinigingsborstel is een ware revolutie in de klassieke reiniging en is efficiënter dan de manuele gelaatsreiniging en zéér zacht voor de huid. Zo wordt uw huid optimaal voorbereid op een gelaatsverzorging. De huid ziet er fijner uit, wordt gladder en straalt – zowel geschikt voor vrouwen als mannen.

ZEITGARD – voor tijdloze schoonheid. Voor een gelaat dat langer jong en fris oogt. Overtuig uzelf!



*„Mijn gezicht zag er nooit zo
fris, glad en stralend uit.*

*Ik ben zo tevreden over de
Zeitgard Cleansing Brush!“*

ZACHTE REINIGING MET POWER

Voor een gezichtshuid
met Wow-Effect

NIEUW

- **Poriëndiepe reiniging** voor ieder huidtype
- **Voelbaar efficiënt** in gebruik zonder de huid te belasten
- **Unieke hygiëne** dankzij antibacteriële MICROSILVER-technologie in de borstelfilamenten
- **De huid wordt gladder**, straalt en ziet er gezond uit



CLEANSING BRUSH – DE REINIGINGSBORSTEL

ZEITGARD Cleansing Brush – puristisch en elegant in vorm, toonaangevend in efficiëntie, prestaties en hygiëne.



**10 X
EFFICIËNTER
DAN
HANDREINIGING***

MAXIMALE EFFICIËNTIE

Uit studies* blijkt: ZEITGARD Cleansing Brush is een uiterst efficiënte reiniging voor een diep gezuiverde huid. De gezichtshuid wordt 10x efficiënter gereinigd dan bij een traditionele reiniging met de hand. Met meer dan 7000 bewegingen per minuut wordt o.a. schmink volledig verwijderd.

DE LAT OP EEN HOGER NIVEAU

Het Cleansing Device is tot in de puntjes uitgekiend: de oscillerende borstelfilamenten bevrijden de huid zelfs van hardnekkig vuil en de perfect aangepaste textuur van de reinigingsproducten vangt onzuiverheden op in een onzichtbaar, 'net'. De huid wordt duidelijk langdurig verfijnd.

DE REVOLUTIE OP DE MARKT

Het unieke ZEITGARD-hygiëneconcept werd door een geaccrediteerd Duits instituut getest!** De filamenten van de borstelkop, die speciaal voor LR zijn ontwikkeld, garanderen dankzij de antibacteriële werking van de werkzame stof MICROSILVER hygiëne gedurende drie maanden.

WAT IS MICROSILVER?

Met MICROSILVER heeft LR een innovatieve antibacteriële gelaatsverzorging in huis. De unieke werkzame stof, MICROSILVER BG™, bestaat uit zuiver zilverpoeder met een zeer poreuze, sponsachtige structuur. Opmerkelijk: MICROSILVER verwijdert bacteriën en voorkomt dat ze opnieuw groeien.

**MICRO
SILVER
PLUS**

* Wetenschappelijk onderzoek gevoerd door het befaamde instituut Dermatest GmbH. Looptijd: 6 weken (eind januari tot begin maart 2015), aantal proefpersonen: 40

** Fresenius In-Use Test volgens ASTM E2180



GELAATSREINIGING OP
EEN HOGER NIVEAU
Ontdek het verschil

VOOR IEDER HUIDTYPE,



VOOR NORMALE HUID

BESPAREN MET DE SET

ZEITGARD Cleansing Device 70010
Normale-Set

Cleansing Device € 199,90
3 x verzorgingsproduct € 59,70

Totaal eenheidsprijzen € 259,60

Set voordeelprijs slechts € 234,90

- Stevigere filamenten met MICROSILVER voor een tot diep in de poriën gereinigde huid
- Aanvullend een licht schuimende gel met speciaal aan het reinigingsprogramma aangepaste textuur
- Door Dermatest getest

 **dermat^{est}**
RESEARCH INSTITUTE FOR RELIABLE RESULTS
Taking your success personally

Borstelkoppen en reinigingsgel of -crème zijn apart verkrijgbaar

AAN DE LAAGSTE SETPRIJS



VOOR DE GEVOELIGE HUID

BESPAREN MET DE SET

ZEITGARD Cleansing Device	
Sensitive-Set	70011
Cleansing Device	€ 199,90
3 x Verzorgingsproduct	€ 59,70
Totaal eenheidsprijzen	€ 259,60
Set voordeelprijs slechts	€ 234,90

- Zachte filamenten met MICROSILVER voor een stralend zuivere huid
- Voor de gevoelige huid ontwikkelde milde crème met speciaal aan het reinigingsprogramma aangepaste textuur
- Door Dermatest getest

NANOGOLD
SILK · SEIDE

**EEN MILDE VERZORGING KAN
VOORTIJDIGE HUIDVEROUDERING
VOORKOMEN**



Dagcrème

- Zijdeachtig-luxueuze crèmetextuur, die zich makkelijk laat verdelen
- Met Nanogold, zijdeproteïnes, speciaal complex Aglycal®, TIMP-Peptiden®
- En Uvinul A plus*
- Ideaal als make-upbasis

50 ml

2682

€ 31,90

(€ 63,80 per 100 ml)



Nachtcrème

- Rijke, luxueuze crème, die de huid tijdens de nacht intensief verwent
- Met Nanogold, zijdeproteïnes, TIMP-Peptiden® en SYN®-COLL**
- De ideale aanvulling op de dagverzorging

50 ml

2683

€ 33,90

(€ 67,80 per 100 ml)

* Handelsmerk van BASF AG

** Made by PENTAPHARM Ltd.

Na de reiniging: insmeren met crème!

Een grondige reiniging van de huid is de basis van een verzorgde huid. Want dan kan de huid weer 'ademen' en de werkzame stoffen in de crème optimaal opnemen. Maar welke crème is nu geschikt voor u? Wij hebben voor iedere leeftijd een systeemverzorging op maat!



UITGEBREIDE LUXUEUZE VERZORGING VOOR DE RIJPE HUID

Dagcrème

Contourverlener: voor zichtbaar gladdere rimpeltjes en een verbeterde huidbescherming zorgen een efficiënte lipopeptide en een innovatieve hexapeptide. De gelachtig-zachte textuur wordt bijzonder makkelijk door de huid opgenomen en ontplooit zichtbaar haar liftende* werking.

50 ml

21003

€ 34,50

(€ 69,00 per 100 ml)

Nachtcrème

Must have: de nachtverzorging in een perfecte verzorging voor de rijpe huid! Tijdens de nacht kan ze ongestoord haar werk doen en zich volledig instellen op de regeneratie. Kostbare oliën en speciale antirimpelwerkstoffen zijn de perfect hulp. Het hoogste verwencomfort!

50 ml

21004

€ 39,90

(€ 79,80 per 100 ml)

* Resultaat snel zichtbaar. Gebruik op lange termijn is aanbevolen.

**NIEUW &
GELIMITEERD**

Deluxe

Brilliant Lipgloss Swirl

- ◆ Swirl-Effect: Twee op elkaar afgestemde kleuren in één gloss
- ◆ Wet-Look: Sensuele lippen en een verleidelijke glans

4 ml

11132-1 Pink Swirl

11132-2 Coral Swirl

per stuk € 14,90

Summer Cruise Doucheschuim

- ◆ Zachte doucheschuim
- ◆ Zachte reiniging voor het hele lichaam
- ◆ Met zee-mineralen
- ◆ Verfrissende, aquatisch-vrouwelijke parfum

200 ml

27021

€ 10,90

(€ 5,45 per 100 ml)

Summer Cruise Hydro lichaamslotion

- ◆ Zomerlijk lichte vloeistof structuur, trekt snel in
- ◆ Verzorgt intensief de huid met vochtigheid
- ◆ Zorgt voor een fris, soepel huidgevoel
- ◆ Met zee-mineralen
- ◆ Verfrissende, aquatisch-vrouwelijke parfum

250 ml

27022

€ 16,90

(€ 6,76 per 100 ml)



Zomer *ahoi!*

Geïnspireerd door de kracht en de maritieme kleuren van de oceaan, staat deze zomer helemaal in het teken van de mysterieuze fascinatie voor de zee.



Summer Cruise
for Women
Eau de Parfum
50 ml
30060
€ 28,90



Summer Cruise
for Men
Eau de Parfum
50 ml
30061
€ 28,90

Ten volle genieten van de zonnige kant van het leven

En dat goed beschermd! Voor zonnige momenten zonder zorgen kunt u vertrouwen op onze zonneproducten met Aloë Vera en uv A- en uv B-filter.



BRUINEN ZONDER ZOMERZON

Aloë Vera Zelfbruiner

Geeft een bruine vakantietint in luttele seconden en verzorgt tegelijkertijd met amandelolie
200 ml
3687

€ 17,90

(€ 8,95 per 100 ml)



UV-BESCHERMING VOOR HET GELAAT

Aloë Vera Anti-Aging Zonnecrème LSF 20

Beschermt tegen voortijdige huidveroudering door de zon
50 ml
23011

€ 21,90

(€ 43,80 per 100 ml)



EXTRA HOGE UV-BESCHERMING VOOR HET LICHAAM

Aloë Vera Zonnecrème SPF 50

Ideaal voor gevoelige huidtypes en kinderen. Kleurstofvrij
75 ml
3753

€ 28,90

(€ 38,53 per 100 ml)

Deze en andere
Aloë Vera-
aanbiedingen vindt u
ook in de **LR World-**
zomerspecial



**GRATIS STRANDBAL
BIJ DE SET**

Veilig van de zomer profiteren:
met de Aloë Vera-zonnemelk als
praktische, waterbestendige spray.
En na het zonnebaden niet vergeten:
de kalmerende, koelende after sun-
verzorging met extra veel vocht voor
de gebruikte huid.



U BESPAART **15%**

BESPAREN MET DE SET

Aloë Vera Sun Protect & Care Set II	23025
Aloë Vera Sun Spray LSF 30	€ 21,90
After Sun Gel Crème	€ 17,90
+ GRATIS strandbal	
Totaal eenheidsprijzen	€ 39,80
Set voordeelprijs slechts	€ 33,90

Op maat van de zomer gemaakt

Gekleurd haar krijgt heel wat te verduren door regelmatig kleuren of verven. De speciale nova pure Color Shine-reeks houdt het haar soepel en helpt de glanzende kleur lang te behouden. Vooral in de zomermaanden, wanneer de zon, zout- of chloorwater het haar extra belasten, bent u het aan uw haar verplicht om het een beschermende verzorging te geven

- Bescherming tegen uv-stralen
- Voor meer glanzende kleuren
- Met natuurlijke açai-bessen en Kerashine-complex

U BESPAART **20 %**

BESPAREN MET DE SET

LR nova pure Colour Shine & Care Set	26012
Shampoo	€ 13,90
Kuur	€ 17,50
Totaal eenheidsprijzen	€ 31,40
Set voordeelprijs slechts	€ 24,90



LR nova pure Colour Shine Shampoo

Milde reiniging en verzorging
voor gekleurd haar
200 ml
26007

€ 13,90
(€ 6,95 per 100 ml)

LR nova pure Colour Shine Kuur

Intensieve verzorging voor
gekleurd haar Ca. 10 minuten
laten inwerken. Gebruik:
1-2 keer per week
150 ml
26009

€ 17,50
(€ 11,67 per 100 ml)



MET GLOW-EFFECT

Colours Summer Bronzing Fluid

- ◆ Olivrijde, zachte textuur, houdt de hele dag
- ◆ Voor een luxueuze, zomerse, glanzende finish
- ◆ Gedeeltelijk aanbrengen

30 ml
10380

€ 17,50

(€ 58,33 per 100 ml)



NIEUW &
GELIMITEERD

LIPPENSTIFT EN GLOSS
IN ÉÉN

De perfect geënceneerde zomerteint

LR Colours Glossy Lipstick

- ◆ Perfecte combinatie van lippenstift en gloss
 - ◆ Langhoudend en vochtinbrengend
- 1,6 g

10031-1 Crystal Caramel
10031-4 Crystal Mauve
10031-5 Crystal Plum
10031-2 Crystal Rose
10031-3 Crystal Peach
10031-6 Crystal Berry

€ 8,90

U BESPAART

28 %

**VOOR VROUWEN VOL
LEVENSFREUGDE EN
TEMPERAMENT**

**The Collection
Eau de Beauté
Eau de Parfum**

Sinaasappelbloesems,
jasmijn en amber

50 ml

3566

€ 28,90



BESPAREN MET DE SET

Eau de Beauté parfumset II 3195

Eau de Parfum € 28,90

lichaamslotion € 18,50
(€ 9,25 per 100 ml)

Totaal eenheidsprijzen € 47,40

Set voordeelprijs slechts € 33,90

**VOOR DE ZELFBEWUSTE,
VASTBERADEN KLASSIEKE
VROUW**

**The Collection
Eau de Style
Eau de Parfum**

Groene Appel, Amber
en Vanille

50 ml

3565

€ 28,90



BESPAREN MET DE SET

Eau de Style parfumset II 3197

Eau de Parfum € 28,90

lichaamslotion € 18,50
(€ 9,25 per 100 ml)

Totaal eenheidsprijzen € 47,40

Set voordeelprijs slechts € 33,90

**VOOR GLAMOUREUZE
LADIES MET EEN VLEUGJE
EXTRAVAGANTIE**

**The Collection
Eau de Glamour
Eau de Parfum**

Wilde framboos,
Arabische jasmijn
en patchoeli

50 ml

3567

€ 28,90



BESPAREN MET DE SET

Eau de Glamour parfumset II 3165

Eau de Parfum € 28,90

lichaamslotion € 18,50
(€ 9,25 per 100 ml)

Totaal eenheidsprijzen € 47,40

Set voordeelprijs slechts € 33,90

Van welke parfums houdt u?

Licht, fris en zinnenprikkelend – Pseudonym. Charmante terughoudendheid verandert in zelfbewuste zinnelijkheid. Pseudonym bekoort dankzij een geheime vrouwelijke parfumsamenstelling van perzik, transparante waterlelie, verrukkelijk viooltje en sandelhout.



**Pseudonym
Eau de Parfum**
50 ml
3407
€ 28,90

U BESPAART

28 %

BESPAREN MET DE SET

Pseudonym parfumset II	3383
Eau de Parfum	€ 28,90
lichaamslotion	€ 18,50
(€ 9,25 per 100 ml)	
Totaal eenheidsprijzen	€ 47,40
Set voordeelprijs slechts	€ 33,90



35 %
Aloë Vera

LR
**aloe
vera**
BODY CARE

SHOWER
GEL

35% ALOE VERA

White tea extract
Mild cleansing
Soft moisturizing

Afkoeling nodig?

Een verfrissende douche kan wonderen doen! Douchegel met Aloë Vera verfrist de huid, reinigt grondig en werkt vochtinbrengend voor de gebruinde huid.

Aloë Vera Douchegel

- Voor een milde reiniging
- Extract van witte thee voor een bijzondere douche-ervaring
- Verfrist de huid
- Vochtinbrengend

250 ml

20030

€ 11,50

(€ 4,60 per 100 ml)

Ervaar **zomerse frisheid**

Licht en cool de zomer in! Met de mix van mandarijn, meloen, eucalyptus en patchoeli haalt u de zomer in huis.

U BESPAART

28 %



BESPAREN MET DE SET

Ocean'sky parfumset II	1548
Eau de Parfum	€ 28,90
After shave	€ 18,50
Totaal eenheidsprijzen	€ 47,40
Set voordeelprijs slechts	€ 33,90

PARFUM TESTEN



**Wrijf over het oppervlak en ervaar het
avontuurlijke parfum!**

Ocean'sky
Eau de Parfum
50 ml
1580

€ 28,90

Laat de zomer maar komen...

De zon schijnt, de temperaturen stijgen – de perfecte basis voor een perfecte dag. Maar er is ook een schaduwzijde aan de zomer: vervelende zweetgeurtjes. De oplossing: MICROSILVER PLUS-deo en -voetcrème. De combinatie met MICROSILVER heeft niet alleen een antibacteriële werking en bestrijdt zo efficiënt onaangename zweetgeurtjes, maar verzorgt ook gevoelige plekken zoals onder de oksels.

- Effectief bij voetgeurtjes
- Voor een verzorgde huid



MICROSILVER PLUS Voetcrème

Lichte voetcrème 's morgens en volgens behoefte op de voeten aanbrengen. Trekt snel in de huid in.
100 ml
25052

€ 20,90



- Bescherming bij zweetgeur
- Zonder alcohol
- Zonder aluminiumzout

U BESPAART **26 %**

MICROSILVER PLUS Deo Roll-on

Deo roll-on 's morgens na het douchen aanbrengen.
50 ml
25022
€14,90

€ 10,90

(€ 21,80 per 100 ml)

... met al zijn uitdagingen!

Het beste aan warme dagen is een ijskoude verfrissing, het beste uit de natuur is de waardevolle grondstof colostrum. Door ze te combineren geniet u van de zomer met volle teugen. Het vloeibare Colostrum Direct helpt u snel en Colostrum Compact zorgt voor een lange verlichting. En zelfs kinderen zijn dol op de zoete parels!



**AANGEMELD
VOOR EEN PATENT**

U BESPAART

€ 6

U BESPAART

€ 6



Colostrum Direct set

Gebruiksaanbeveling:
dagelijks 8 ml
2 x 125 ml
80363

€ 77,90

(€ 31,16 per 100 ml)



Colostrum Pearls

Gebruiksaanbeveling:
dagelijks een afgestreken
maatlepel (2 g) innemen
60 g
80362
~~€ 57,90~~

€ 51,90

(€ 86,50 per 100 g)



Colostrum Compact

Gebruiksaanbeveling:
dagelijks 2 x 1 capsule
60 capsules / 30,9 g
80360

~~€ 57,90~~

€ 51,90

(€ 167,96 per 100 g)

Kleine grillzonden ...

Slank ondanks grillfestijn – dankzij Figuactiv hoeft u zich niet langer schuldig te voelen over kleine grillzonden! Zo eenvoudig is het: vervang een maaltijd door een Figuactiv-product en de kleine grillzonden zijn vergeten. U eet automatisch minder calorieën zonder te verhongeren!



Figuactiv Shakes

450 g

Shake Aardbei-
banaan-smaak
80201

Shake Latte-
Macchiato-smaak
80203

Shake Vanille-smaak
80280

Shake Mango-papaya
80481

€ 39,90

(€ 88,67 per 1000 g)

Figuactiv Vital

450 g

Vital Crunchy Cranberry
80295

€ 39,90

(€ 88,67 per 1000 g)

Figuactiv Soepen

500 g

Aardappelsoep „Auberge“
80208

Tomatensoep
„Mediterrané“
80209

Groente-curry-soep „India“
80210

€ 39,90

(€ 79,80 per 1000 g)

Doos met 6 Figuactiv bars

6 x 60 g

Figuactiv Bars
Crunchy Caramel
80272

Figuactiv Bars Aardbei-
yoghurtsmaak
80284

Figuactiv Bars
Nougatsmaak
80271

€ 27,90

(€ 7,75 per 100 g)

... eenvoudig vermageren!

Zomertijd = grilltijd! Braadworsten, koteletten en dergelijke bevatten echter veel verzadigde vetten. Met Super Omega 3 activ brengt u echter bijzonder veel onverzadigde vetzuren DHA en EPA aan. En zo helpt u uw hart te beschermen!*



Goede redenen voor Super Omega 3 activ

- Meer dan dubbel zoveel EPA en DHA* dan veel gewone omega 3-capsules
- Met 630 mg EPA en 420 mg DHA
- Alleen van vrij levende makrelen, sardines en tonijn
- 'Friends of the Sea'-certificaat voor een duurzame visvangst in de Zuid-Amerikaanse Stille Oceaan

Super Omega 3 activ

gebruiksaanbeveling:
3 x 1 capsule per dag
60 capsules / 100,8 g
80338

€ 38,90

(€ 38,59 per 100 g)

* EPA en DHA dragen bij tot een normale hartfunctie

30 JAAR LR VIER MEE!



Basics voor de huid!

RACINE – de eerste basis-systeemverzorging voor ieder huidtype bij LR. En net zoals vroeger ook nu erg in trek! Geen wonder: hoogwaardige bestanddelen en continue doorontwikkeling van de recepten hebben de producten gebombardeerd tot absolute toppers.

RACINE

special care

Rijke Dagverzorging

Dagelijkse verzorging met huideigen Q10 voor een gladdere huid en een fris, stralend voorkomen.
50 ml

1680

€ 13,90

€ 9,70

(€ 19,40 per 100 ml)

Reinigingsschuim

Het rijke schuim reinigt zacht de huid en verwijdert make-up.
150 ml

1689

€ 7,90

€ 5,50

(€ 3,67 per 100 ml)

Collageen Serum

Hooggeconcentreerde verzorging voor een strakkere huid en meer elasticiteit. Aanbeveling: 's morgens onder de dagcrème aanbrengen.
30 ml

1691

€ 27,50

€ 19,20

(€ 64,00 per 100 ml)

3 lievelingsproducten **telkens 30% goedkoper**

ZACHTE FRISMAKER

HYDRATATIEBOOST

ENERGIEBRON Q10



30 YEARS **LR**

More quality for your life.

%

Dubbelpack 2 x Aloë Vera tandgel – de **Prijzenklopper** *in juni*

DUBBELPACK 2 X ALOË VERA TANDGEL

Deze grondige reiniging van tandvlees en tanden geeft een indrukwekkend fris gevoel in de hele mond.

- ◆ Voorkomt cariës en plak
- ◆ Kalmeert tandvlees
- ◆ Met echinacea-extract
- ◆ Verfrist de adem

Tanden 's morgens, 's middags en 's avonds grondig poetsen.

2 x 100 ml

20200

IN PLAATS VAN € 13,00

SLECHTS € 8,90

(€ 4,45 per 100 ml)

-31%



LR Cosmetic Belgium BVBA – B-2200 Herentals
LR Health & Beauty Systems – NL-5060 AA Oisterwijk

Overhandigd door:

De verkoop van LR-producten gebeurt via LR-Partners

LR Health & Beauty Systems behoudt zich wijzigingen voor aan producten omwille van technische en kwalitatieve verbeteringen alsook omwille van vergissingen door eventuele drukfouten.

Art. nr.: 94037-511

BE-nl